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Halbe Seite

INSERATENTARIF FUR DEN «PIONIER»

Ganze Seite:

1 mal Fr
3 mal Fr
6 mal Fr
12 mal Fr

. 132.—
. 125.40
. 117.60
. 100.80

1949

Halbe Seite: 1 mal Fr. 77.80
3 mal Fr. 70.—
6 mal Fr. 63.60
12 mal Fr. 57.60

Viertel-Seite

Viertel-Seite:

1 mal Fr
3 mal Fr
6 mal Fr
12 mal Fr

. 41.50
. 37.80
. 33.60
. 31.20

Achtel-Seite

Achtel-Seite: 1 mal Fr. 22.—
3 mal Fr. 19.60
6 mal Fr. 18.—
12 mal Fr. 16.80

Sechszehntel-Seite
1 mal Fr. 11.60 6 mal Fr. 9.60
3 mal Fr. 11.30 12 mal Fr. 9.—

In diesen Preisen sind die Teuerungszuschlage
inbegriffen. Von der Eidg. Preiskontrolle be-
willigte Preiserh6hungen vorbehalten.
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